

Årsredovisning

för

Allstrins Måleri & Design AB

559238-7202

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Allstrin, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Allstrins Måleri & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri och designverksamhet

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade väsentligt under 2025 på grund av en ökning inom branschen generellt men även nya kunder samt högre avans på utförda jobb bidrog till ökningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 991	4 864	4 656	3 649	3 380
Resultat efter finansiella poster	515	-38	-449	112	28
Soliditet (%)	32,4	10,0	2,5	25,4	14,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	46 782	-37 917	33 865
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-37 917	37 917	0
Årets resultat			476 920	476 920
Belopp vid årets utgång	25 000	8 865	476 920	510 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 865
årets vinst	476 920
	485 785
disponeras så att	
Återföring av aktieägartillskott	385 000
i ny räkning överföres	100 785
	485 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 991 051	4 863 934
Övriga rörelseintäkter		169 347	126 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 160 398	4 990 271
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 492 576	-1 183 492
Övriga externa kostnader		-1 093 396	-1 038 060
Personalkostnader	2	-3 054 569	-2 800 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 326	0
Summa rörelsekostnader		-6 641 867	-5 022 421
Rörelseresultat		518 531	-32 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295	208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 704	-5 975
Summa finansiella poster		-3 409	-5 767
Resultat efter finansiella poster		515 122	-37 917
Resultat före skatt		515 122	-37 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 202	0
Årets resultat		476 920	-37 917

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 302	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 302	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		30 302	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		528 648	265 125
Övriga fordringar		16 149	32 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 187	16 490
Summa kortfristiga fordringar		647 984	313 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		899 355	159
Summa kassa och bank		899 355	159
Summa omsättningstillgångar		1 547 339	313 910
SUMMA TILLGÅNGAR		1 577 641	338 910

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 865

46 782

Årets resultat

476 920

-37 917

Summa fritt eget kapital

485 785

8 865

Summa eget kapital

510 785

33 865

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

556 885

38 798

Skatteskulder

36 973

22 338

Övriga skulder

334 186

184 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

138 812

59 078

Summa kortfristiga skulder

1 066 856

305 045

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 577 641

338 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	6 628	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 628	0
Utgående redovisat värde	6 628	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

Andelar i Ellika AB 559405-5112 Eget kapital 2025-08-31: 480 258:-

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	92 129

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Vallentuna

Helena Allstrin
Helena Allstrin
Ordförande
2026-05-05

Jimmy Allstrin
Jimmy Allstrin
2026-05-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
